проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ    НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________2019  года № ____

О рассмотрении Протеста Прокуратуры
Должанского района  от 31.07.2019г.  № 14-
2019 на решение Должанского районного
Совета народных депутатов № 431 от
08.02.2019.

Рассмотрев Протест Прокуратуры Должанского района  от 31.07.2019г.  № 14-
2019 на решение Должанского районного Совета народных депутатов № 431 от
08.02.2019, в целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие
действующим законодательством, Должанский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Рассмотреть внесенный администрацией Должанского района проект об
отмене   решения Должанского районного Совета народных депутатов № 431 от
08.02.2019г.

2. Администрации Должанского района   о результатах рассмотрения уведомить
прокурора района в установленный срок.

Глава района                                                                                                  В.М.Марахин